
 Протокол
№ 

гр. София,    03.07.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 81 състав,  в 
публично заседание на 03.07.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Стоян Тонев

 
 
при участието на секретаря Лилия Благоева, като разгледа дело номер 6312 
по  описа  за  2025  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

         След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, вр. с чл. 144 от АПК. 
На поименното повикване в 11.06 ч. се явиха:

ПРОТЕСТИРАЩ  ПРОКУРОР  от      СОФИЙСКА  ГРАДСКА  ПРОКУРАТУРА  ОТДЕЛ 
ГРАЖДАНСКО  СЪДЕБЕН  И  АДМИНИСТРАТИВНО  СЪДЕБЕН  НАДЗОР,  редовно  и 
своевременно призован, не се явява.
По делото е постъпила молба от прокурор при СГП, с която се моли да се даде ход на делото и се  
изразява становище по същество.
ОТВЕТНИКЪТ  –  НАЧАЛНИКА  НА  ОТДЕЛ  ПЪТНА  ПОЛИЦИЯ  ПРИ  СДВР,      редовно  и 
своевременно  призован,  за  него  се  явява  главен  юрисконсулт  П.,  редовно  упълномощен,  с 
пълномощно по делото, което представя. 
СГП – редовно и своевременно призована, не изпраща представител.

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА – А.  Д.  А.,  нередовно призован,  не  се  явява,  за  него се  явява 
адвокат Т., с пълномощно, което представя.

ЮРИСКОНСУЛТ П. – Да се даде ход на делото.
АДВОКАТ Т.  –  Нямаме възражения за  нередовното призоваване,  доверителят ми е  уведомен. 
Моля да се даде ход на делото. 
СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в днешното 
съдебно заседание

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.



ДОКЛАДВА протеста и приложените към него писмени доказателства. 
ДОКЛАДВА административната преписка.
ДОКЛАДВА молба от СГП, с която се моли да се даде ход на делото и се изразява становище по 
същество.

ЮРИСКОНСУЛТ П. – Не оспорвам протеста. Моля да се приеме административната преписка. 
Нямам доказателствени искания. 
АДВОКАТ Т. – Оспорвам депозирания протест. Моля да се приеме административната преписка. 
Нямам искания по доказателствата. 
СЪДЪТ по доказателствата

О П Р Е Д Е Л И:
ПРИЕМА приложените към протеста писмени доказателства. 
ПРИЕМА административната преписка.
ПРОЦЕСУАЛНИТЕ ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА СТРАНИТЕ (поотделно) – Нямаме доказателствени 
искания. Да се даде ход по същество.
СЪДЪТ НАМИРА, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което

О П Р Е Д Е Л И:
ОТКРИВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ.

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО.

ЮРИСКОНСУЛТ П. – Моля да уважите протеста като законосъобразен и правилен. Считам, че са 
приложени  необходимите  доказателства,  с  оглед  на  което  моля  да  бъде  обявено  за  нищожно 
процесното свидетелство за управление. Не желая срок за писмени бележки. 
АДВОКАТ Т.  – Моля да постановите съдебен акт, с който да отхвърлите депозираният протест 
като неправилен и да приемете, че изложените в същия твърдения останаха недоказани. Считам, 
че  със  събраните  по  делото  доказателства,  а  именно  приложената  прокурорска  преписка  и 
преписка  от  КАТ  не  може  да  се  докаже  по  безспорен  и  категоричен  начин  наличието  на 
извършено престъпление от една страна, а от друга основанията за обявяване на нищожност на 
административния акт. Считам, че въпреки наличието на наказателно производство, същото е в 
начална  фаза  и  по  него  няма  назначени  експертизи,  няма  обвиняеми  лица  и  конкретно 
доверителят ми не е обвиняемо лице към момента. Експертната справка въз основа, на която е 
образувано  настоящото  производство  съгласно  закона  не  представлява  годно  доказателствено 
средство. Ето защо, считам че събраните на този етап доказателства за крайно недостатъчни за да 
се приеме протестът за основателен и доказан. 

СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 
РЕШЕНИЕ В СРОК.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в    11.13 ч.

СЪДИЯ:
  

СЕКРЕТАР:
 


